

Dodatečná informace č. 2

**pro veřejnou zakázku malého rozsahu
VŘ 3/2/2015 - „Seč trávy a řez živých plotů v roce 2015“**

zadávanou podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), a podle směrnice č. 12/2014 – Zadávací řád veřejných zakázek jako veřejná zakázka malého rozsahu kategorie III.

Zadavatel:

Název: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
zastoupený starostou městského obvodu Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem

Sídlo: Pardubice 530 02, U Divadla 828

IČ: 00274046,

DIČ: CZ00274046

Profil zadavatele: <http://www.vzmmp.cz>

poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky:

DOTAZ 1:

Ve smlouvě na řez živých plotů není zcela jasné jak bude probíhat fakturace, protože poptávka nepožaduje jednotkovou cenu za jednotlivé řezy - pouze celkovou cenu. Cena jednotlivých řezů se může lišit vzhledem k různé četnosti.

Odpověď:

Do návrhu Smlouvy o dílo se doplňuje do bodu 3.1. článku III. - Cena díla :

Cena za řez 1 běžného metru živého plotu šířky do 1 m včetně vypletí a likvidace odpadu
..... Kč s DPH (živé ploty s řezem 3x ročně, tedy za všechny 3 řezy)

Cena za řez 1 běžného metru živého plotu šířky do 1 m včetně vypletí a likvidace odpadu
..... Kč s DPH (živé ploty s řezem 1x ročně)

Cena celkem za odstranění náletů z celé výměry živých plotů včetně likvidace odpadu
..... Kč s DPH

Návrh smlouvy na řez živých plotů byl na profilu zadavatele ve výše uvedeném smyslu zaktualizován.

DOTAZ 2:

Poptávka požaduje třikrát ročně i řez keřů, které netvoří živé ploty. Jak si představujete tento řez? Naopak některé živé ploty podél komunikací požadujete stříhat pouze jednou, ačkoli pro bezpečnost provozu je dle našich zkušeností nutný častější stříh.

Odpověď:

V případě řezu keřů s vyšším ročním přírůstkem, vysázených na menších výměrách většinou u bytových domů, je tyto nutné udržovat v uspořádaném tvaru a sjednocené výšky,

MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE 1

max. do 1,0 metru, bez plevelů a náletů. V případě umístění u sjezdů na místní komunikaci výšky 50-70 cm k zabezpečení výhledu. Kvalifikovaný pracovník odborně způsobilé firmy jistě dokáže keře ostříhat tak, aby vyhovovaly standardu.

Objednatel v odst. 3.3. článku III. Smlouvy o dílo požaduje fakturaci a výslednou cenu dle skutečně provedených prací a cenu díla určuje jako maximální, nikoli jako pevně danou pro smluvní období. Objednatel tím ve smlouvě zohledňuje vliv klimatických podmínek na četnost řezů, např. zpomalený růst v období sucha, v případě záborů a nepřístupnosti plotu atp. Keře jsou živé organismy a jejich údržba má být touto smlouvou svěřena kvalifikovaným odborníkům v předpokládaném rozsahu. Keře nerostou podle harmonogramu vymyšleného ve smlouvě. Proto je cena smlouvou určena jako maximální a celková - práce zhotovitele bude upřesňována a aktualizována objednatelem podle stavu keřů do této maximální smluvní výše. Pokud si některé živé ploty vyžádají vyšší četnost řezu kvůli bezpečnosti provozu a nebude možné řez zajistit u zhotovitele v rámci dané částky, zajistí si objednatel řez menších výměr vlastními silami.

DOTAZ 3:

Ve smlouvě na seč trávníků je uvedeno, že se nemají sekat plochy, které jsou uvedeny v mapách přílohy č. 2. Žádné takto označené plochy jsme v mapách neobjevili. Dle mého názoru u některých ploch nesouhlasí výměra uvedená v písemné příloze s mapovým podkladem, např. plocha 140.

Odpověď:

Soukromé plochy vyznačené v mapách přílohy č. 2 zveřejnil zadavatel na svém profilu. U plochy č. 140 je v pasportu zeleně uvedena výměra trávníku 6.114 m². Soukromý pozemek č. 3000/9 a 3000/24 je o rozloze 2.862 m². K sekání je určena pouze plocha o výměře 3.252 m².

DOTAZ 4:

Dnes jsme zjistil, že ve údaje ve smlouvě na seč B nesouhlasí s údaji v příloze na seč B. Ve příloze požadujete ve třídě II. 6+1 sečí, ve smlouvě 4+1 sečí. Navíc ve smlouvě není uveden počet sečí seč ruderál. Můžete mi, prosím, upřesnit co platí?

Odpověď:

Požadovaný rozsah sečí ve smlouvě na seč B byl upraven ve II. Třídě na 6+1 sečí. Seče ruderálních ploch a počet jejich sečí je upraven v příloze č. 2 návrhu smlouvy seče B dle konkrétní plochy.

Návrh smlouvy na seč B byl na profilu zadavatele ve výše uvedeném smyslu zaktualizován.

Veškeré ostatní podmínky pro podání žádosti o účast zůstávají nezměněny.

V Pardubicích 13. 2. 2015



Ing. arch. Jaroslav Menšík – starosta